
Housing First  
Ledovec

Pomáháme lidem s duševním onemocněním nachá-
zejícím se dlouhodobě v situaci bez domova nalézt 
v Plzni stabilní standardní bydlení a podporujeme je 
v procesu zabydlování. Nabízíme individuální dlou-
hodobou podporu orientovanou zejména na udržení 
získaného bydlení a předcházení rizik jeho ztráty.

Pro koho
Pro lidi od 18 let, s duševním onemocněním, v bytové 
nouzi, kteří žijí zejména na ulici, ubytovně, v psychiat-
rické nemocnici či jiných místech nevhodných k byd-
lení a potřebují intenzivní podporu, aby stabilizovali 
svůj život. Pro lidi motivované řešit svou situaci, platit 
pravidelně nájem, stát se dobrými sousedy a spolu-
pracovat s námi dlouhodobě. 

Spolupracujeme S majiteli bytů
Majitelům menších bytových jednotek s nízkými 
náklady a za přijatelných vstupních podmínek v Plzni 
a okolí nabízíme dlouhodobého pojištěného nájem-
níka, finanční záruky a tým složený ze specialistů 
(včetně lékaře), schopný řešit různé nenadálé situ-
ace, které mohou vznikat v souvislosti s bydlením 
nájemníka, a zajistit podporu či další služby tak, aby 
byl nájemní vztah uspokojivý pro majitele bytu 
i nájemníka.

Služba je zdarma.



kontakt:
Kancelář HF Ledovec
Břeňkova 3, 301 00  Plzeň 3
T: 775 725 027
E: hf@ledovec.cz
www.ledovec.cz

Osobní konzultace pouze po předchozí domluvě.

Projekt Housing First v Plzni realizuje spolek Ledovec. 
Partnerem projektu je Statutární město Plzeň a je finan-
cován z prostředků EU – Evropského sociálního fondu.
Ledovec vytváří prostředí, které pomáhá lidem zejmé-
na s duševním onemocněním na jejich cestě zotavení. 
Více na www.ledovec.cz.
 

Techmania
Science
Center

Borská

Borská

Bř
eň

ko
va

Na Vršíčkách

Hálkova

P L Z e ň

P

P


